

**04 - 06 Şubat 2016** tarihleri arasında **Birleşik Arap Emirlikleri'nin Dubai** kentinde düzenlenecek olan **Uluslararası Eğitim Teknolojileri Kongresi (IETC)**'ne katılımınız bizleri onurlandıracaktır. Daha önce İstanbul, Kıbrıs, Kuala Lumpur ve Chicago'da düzenlediğimiz Kongremizin on altıncısı bu yıl Viyana Teknoloji Üniversitesi, TASET ( Bilim, Eğitim ve Teknoloji Derneği), AECT (American Eğitim İletişimi Teknolojileri Birliği) Sakarya Üniversitesi ve Governors State Üniversitesi (A.B.D) işbirliği ile Dubai'de gerçekleştirilecektir.

**IETC Kongresi'nin** amacı eğitim ve teknoloji alanında çalışan akademisyenleri, araştırmacıları, kamu ve özel kurum yöneticilerini, öğretmen ve öğrencileri bir araya getirerek bilgi ve deneyimler ile eğitimdeki iyi örnek ve uygulamaları paylaşım, eğitim sorunlarını tartışma, ortak proje ve çalışma alanları oluşturma ve disiplinler arası paylaşımı artırarak evrensel çerçe bilgi-alışverişini geliştirmektir.

2014 yılında Chicago'da düzenlenen IETC Kongresi'nin bildirileri **Procedia Social and Behavioral Sciences** (<http://www.sciencedirect.com/science/journal/18770428/174>) ve 2015 yılında İstanbul'da düzenlediğimiz IETC Kongre'sinde sunulan bildiriler **TOJET** (Turkish Online Journal of Educational Technology) <http://www.tojet.net> 'te Özel S olarak yayınlanmıştır.

**IETC 2016'nin** dünyanın dört bir yanından gelen farklı alanlardaki akademisyen, araştırmacı, yönetici ve öğretmenlerin bilgi, araştırma ve deneyimlerini paylaşacakları, geniş katımlı ve verimli bir kongre olacağını düşünmekteyiz. Sizleri de bu Kongre'ye sözlü sunum, poster ve çevrimiçi sunum ile ya da dinleyici olarak katılmaya davet ediyoruz. Kongrenin sunum dili Türkçe ve İngilizce olacaktır.

**IETC Uluslararası Eğitim Teknolojileri Kongresi 2016** ile ilgili geniş bilgi için [www.iet-c.net](http://www.iet-c.net) adresine başvurabilir ya da [ietconferences@gmail.com](mailto:ietconferences@gmail.com) adresinden bizlere elektronik posta ile ulaşabilirsiniz.

**Önemli Tarihler;**

**Özet gönderimi için son tarih: 01 Şubat 2016**

**Kayıt için son tarih: 02 Şubat 2016**

**Kongre Tarihi: 04-06 Şubat 2016**